Tekniset tiedot

3014FT Oras Inspera - Pesuallashana, 230/9 V

EAN: 6414150082474
LVI (Suomi): 6110232

www.oras.com/fi/products/oras/product/3014FT

Kosketusvapaa pesuallashana kylmalle tai esisekoitetulle vedelle. Hanan XS-koko (139 mm)

mahdollistaa asennuksen myds pienimpiin paikkoihin. Hanassa on Mikado-poresuutin, roskasihti,

yksisuuntaventtiili ja joustava kytkentaputki. Asennuksen yhteydessa hanaan ei tarvitse tehda

saatoja, silla kaytdssa on edistyksellinen Autofocus-sensori. Bluetooth-yhteyden ansiosta hanan

asetuksia on helppo seurata ja muuttaa. Virtaama 1.5 I/min. Sahkéliitanta

pistotulppamuuntajalla 230/9 V.

Vaihtoehtona: piiloasennettava virtalahde nro 199275, johon voidaan kytkea maksimissaan 5

hanaa kerrallaan.

e Public & Semi-public

e Kosketusvapaa, Sahkokytkenta erillisen

muuntajan kautta, Bluetooth®
e Tasoasennus

e Kromi

Roskasiivila(t), Takaiskuventtiili(t)

Autofocus infrapuna-sensori,
Magneettiventtiili, Virtalahde

3S-Installation -kiinnitysjarjestelma

Virtaamatiedot

Virtaama 300 kPa (virtauksenrajoittimin)

Painehavid virtaamalla (0.1 I/s)

Tekniset ominaisuudet
Lammin vesi

Kayttdpaine

Liitantédkoko

Projektio

Materiaali

Ohjelmistoasetukset

Jalkivirtaama-aika
Automaattinen huuhtelu
Automaattinen huuhteluaika

Max. virtaama-aika
Elektroniikan tiedot
Sahkéliitanta

Bluetooth versio
Maaraykset

EMC Direktiivi
EN standardi

Aaniluokka

Suojausluokka
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0.021/s
210 kPa

max. +70°C
100 - 1000 kPa
G3/8

100 mm

brass

3 s (1-20 s)

off (off/1-120 h)
30 s (1-1800 s)

2 min (1 - 1800 s)

230/9V
4.x

C€ 2014/30/EU

EN 15091

1 (ISO 3822) Oras lab.

IP 55 / transformer IP 40

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

0

Q (I/min) 0
Q(is) 0
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SP3014FT
Nimi Koodi Lvi
(Suomi)
01 Poresuutin ja avain, M18.5x1 1002024V 6510240
1,@ 02 Sensori, 6/9/12 V Bluetooth 1001424V 6420643
03 Kalvon tukirengas 199205V 6422170
04 Magneettiventtiili 199206V 6422171
05 Yksisuuntaventtiili 198473/2 6422070
roskasihdilla

06 Roskasiivilat 199257/2 6420722
07 Tiiviste, 8x14.3x2 600705/10 6420199
08 Kiinnitysruuvi, M8x1, L=130 1000780V 6420637
09 Kiinnityssarja 602610V 6420634
10 Pohjatiiviste 1002371V 6420646
11 Joustava kytkentadputki, 601481/2 6510186

L=375, G3/8-M10x1
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